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Verfasser

Prof. Dr. F. Schumm

DMGe. V.

DMGe. V.

DMGe. V.

DMGe. V.

Prof. Dr. P. P. Urban

Dr. C. Jacobi

DMGe. V.

Prof. Dr. T. Henze

Prof. Dr. med. H.-S. Hofmann, Dr.
med. R. Neu, Dr. M.K.A. Ansari

DMGe. V.

Dr. G. B. Schmid, Ph. D.

Prof. Dr. F. Schumm, Dr. G.
Wohrle, Prof. Dr. T. Henze

Anja Hoffmeister

DMGe. V.

Anmerkung Auflage Preis€

1x enthalten
D

1x enthalten
D+E

1x enthalten
D+E

1x enthalten
D

1x enthalten
D

D

1x enthalten
D

D

1x enthalten
D

D

1x enthalten
D

1x enthalten
D

2021

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2013

2020

2024

2020

2020

2023

Preis €
Mitglied Nicht-Mitglied

8,00€ 25,00 €
VP 1,50€ 1,50€
VP 1,50 € 1,60€
2,00€ 3,00€
2,00€ 3,00€
1,60€ 3,00€
1,50€ 1,60€
1,60€ 3,00€
1.50€ 3,00€
1,60€ 4,00€
2,50€ 5,00 €
4,00 € 9,00 €
2,560€ 3,50€
6,00 € 6,00 €

1x enthalten: fir Neumitglieder kostenlos im Willkommenspaket

VP:

Versandpauschale

D: deutsche Sprachausgabe
E: englische Sprachausgabe

Alle angegebenen Preise verstehen sich zuziiglich Versandkosten.

Mitgliedsnummer:

Name:

Anschrift:






